ot Verr; Topografia, 2L
6e Rinaldino Zavattarii da Milano, can;

di Aquileia: Necologio, 27 dicembre.
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l23l D. X Klr,. IN A,qurlBGIA HERMocENIS Er FoRruNArr
MART. SERMO, VTCTT.TE. 

b

Anno Domini MCCCV, ind. III, dom' Albericus de Bononia,

can. Aquil. et plebanus ecclesie S. Bartolomei de Landestros 70,

pro anime sue parentum propinquorum et benefactorum suorum

remedio, dedit capitulo Aquil. singulis annis in redditibus me-

diam marcham den. Aquil. monete supeî domibus horreo curia

tenuta et possessione Leonardi filii quondam Iohannis Cape-

letti, sittis extra muros Aquilegie in contrata S' Alexandri, ad

hoc specialiter ut festum s. Bartolomei 71 per capitulum, ut du-

plex festum fieri solet, in perpetuum solempnitet celebtetur; in
festo cuius III ex ipsis den. offerantur in missa conventuali et

specialis oratio pro ipso in vita sua et post mortem dicatur;

reliqui vero reditus ipso die inter can. mans. et vicarios pre-

sentes secundum ordinationem capituli fideliter dividantur et

omnia dom. Leonardus vicedecanus 72 et capitulum acceptave-

runt et promiserunt perpetuo obsetvare "'

l24l XIlIrL E. VIIII Ker. BantHoLoMEI AP. PAsslo. d

' Martinus Aquil. can. obiit, qui dedit fratribus VIII den. an-

nuatim. Elica obiit, que dedit ftatribus allodium apud ecclesiam

Omnium Sanctorum 73. Filia Wolrici Bizini obiit, pro qua auxit
pater eius IIII den. super stationem suam 74 ítrxta domum Viti
not. vefsus septentrionem e.

Anno Domini MCCCLXXXII, mag. Iacobus Rusitus cerdo

obiit, qui legavit capitulo Aquil. pro suo annivetsario fiendo

singulis annis, ut moris est, frixachenses XL super bonis suis

b In Aquilegia... Vigilia AB c

om.B d Bartholomei... passio AB
Anno Domini MCCCV... observare A
" Martinus... septentrion em A orn. B,

70 Alberico da Bologna, mag., can' di
Aquileiar Necrologio, 12 febbraio.

" Vare, Liturgia, 373.
t'Leonatdo da Faugnacco, mag., can' e

<{ cantor > di Aquileia: Necologio, 10 no'
vembre.

13 VALE, Topografia, 21. l

14 VALq Topografia, LL.
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tali conditione, quod quotiescumque heredes sui dabunt dicto
capitulo marchas II cum dimidia frixachensium, quod dicta sua
bona sint libera a dicto censu frixachensium XL. Carta per ma-
nus Dorlici not. de Alturis: quas marchas II cum dimidia dedit
Gerdruda olim uxor sua et heredes et die XXVI Augusti posite
fuerunt in capsa sacristie

[25] III. F. VIII Kar,. GuNESSTT MARr. pASSro. Eusnnrr er
SOCIORUM EIUS MART, PASSIO. E

MCCXCVII, mag, Albericus cantor et can. huius ecclesie 7s

obiit, qui dimisit capitulo II mansos in villa S. Georgii apud
Carisacum qui solvunt VI staria frumenri, VI millei, VI annone,
VI congios vini, VIII libras, I pisonale pisti puri et nitidi et
VI gallinas cum ovis h et unam marcham et XXXII den. de
censibus Aquil., ú fiú eius anni'rersarium cum vino et oblatio-
ne, in quo convitentur prebendarii S. Marie et habeat unus-
quisque eorum medietatem unius mansionarii i.

Pontelus obiit, qui legavit capitulo augumentum domorum
quondam suarum, de quibus solvebat capitulo frixachenses XX
quas modo tenet Dominicus Carniel et Iohannes monacus positas
in Zadris pro marcha dimidia denariorumr.

r Anno Domini MCCCLXXXII... sacistie Aa om. B s Genessii... pas-
sio AB h MCCXCVII... cum ovis AB i et unam marcham,,. man-
sionarii add. ArB I Pontelus.,, denariorum AaB,

t5 Alberico da Roma, mag., can, e << can-
tor > di Aquileia. 14 maggio 1.254: << N-
bericus cantor, can. Aquil. > (ACU, Perga-

tnene, I, n' 17; ACU, cod. 94, Íf.. Lv-2r);
Aquileia, 6 ntatzo 7260: << Albericus can-

tor, can. Aquil. > (ACU, Pergamene, I, n'
21); Cividale, 11 dicembre 7260: << N-
bericus de Urbe, can. Aquil. >, (Men-
cnnrrr-Loncny Registro, 126, n L47);
Aquileia, 2 gennaio t275: << Albericus
cantor, can. Aquil. r> (ACU, Fondo Bini,

Doc. Hist., V, n" 90; cfr. PAscHrwr,
Raimondo della Torre, 21 n. 5); Udine
19 aprile 1288: < mag. Albericus, can.
Aquil. > (Lrrcrr, Pailanento, 25, no

XXIII). Sulla istituzione del cantor nell^
chiesa pauiarcale di Aquileia: P. Pr:rno-
:lrrtt, La ntasica nelle cattedrali e nelle
città, ed i suoi rapporti con la culturu let-
teraria, in Stoùa della cultura oeneta, II,
II Trecento, Yicenza 1976, 441,.
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126l G. VII Kel. HrnnNrr Er ABUNDTT MARr. m

Stephanus Giavus obiit, qui dedit frauibus allodium suum
in Tercento ".

MCCCVIII, Michelutus episcopi obiit, qui dimisit capitulo
in redditibus XX den. super quadam vinea Grasinelli, ut fiat
anniversarium surlm cum vino et oblatione et cetera sicut mo-
ris est ".

Anno Domini MCCCXLVI, dom. Tramontanus de Civitate
can. huius ecclesie 7ó obiit, qui reliquit capitulo Aquil. unum
mansum situm in Vischono, qui regitur per Iacomutium, sol-

ventem singulis annis staria IIII frumenti, staria IIII annone,
staria IIII millei, congios IIII vini, gallinas IIII cum ovis, den.
XVI pro suo anniversario faciendo cum elymosina et oblatione,
videlicet cum IIII den. in uno cereo p.

l27l XL A. VI Kel. Tnar.rsr.Acro ss. HERMACHoRE Er FoR-
TUNATI, LEGENDA. 

q

Cunigund uxor lrriderici de Cauriaco 77 obiit, que dedit fra-
tribus mansum unum. Peffus 78 obiit, qui unum mansum ftatri-
bus dedit. Rosa obiit, pro qua habemus VIII denarios ". Anno

m Hirenii... mart. AB ' Stephanus... T'ercento A om. B ., MCCCVIIi...
moris est At oru. B p Anno Domini MCCCXLVI... uno cereo A a Bq Translacio... legenda AB " Cunigund.., VIII denarios A orn. B.

tó Tramontano di Pietro Fondani, can.
di Aquileia e di Cividale. Cividale, 29
dicembre t323: << dom. Tramontanus, can.
Civitatensis > (BreNcul, Documenti, n"
363; cfu. pure ni 376, 377,468); Udine,
18 novembre 1J28: << Tramontanus de
.Portis, plebanus plebis S. Cantiani de
Craimburgh > (BreNcHr, Documenti, n'
535).In Cividale, cod. C, f. 24 v: << Dom.
Tramontanus filius q. Peri Fondani, can.
huius ecclesie, (obiit) MCCCXLVI > (26

agosto).
tt Cunegonda, moglie di Fedetico da

Caporiacco. B ottobre L796: <<.,. nobi,iis
quidam Fridericus de Kauriaco ptedium
quod penes Albekke per dotem uxoris
sue Chunigunde hereditavetat... > (JerscH,
MHDC, I, n" 367; cfr. Federico da Capo-
riacco: Necrologio, L9 gennaio).

" << V Kal. Septembris, Petrus obiit,
qui nansum in Castellon canonicis dedit >>

(N omina Delunctorurn : Appendice I).
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Domini MCCLVI, Henricus de Brazacho superiori, Aquil. can.1e,

legavit pro anima sua capitulo Aquil. pratum suum in Muro-
forato sittum to, d. quo solvit Leonardus de Fagedit 80 bis

XXXII den. et VIII marchas, pro quibus empte sunt XV libre
de colle Brazachum, de quorum pîoventibus debet emi una quar-
taria boni vini que propinetur omnibus post vesperas in capi-
tulo, in crastino autem diei anniversarii sui offerantur III den.
in missa et reliqui den, omnes de predictis reditibus diiidantur
intei can. et mans. qui intererunt o{ficio ipso die et pro anima
eius specialis dicatur oîatio in vita et post mortem ipsius'.

[2S] XIX. B. V Kel. AucusrrNr Ep, ET coNF. vrrA. t Prlecrr
MART. U

Gisla de Cusano soror Caùriacensium 81 obiit, que dedit fra-
tribus II mansos apud Fontem Frigidum u.

MCCCKII, Martinus Sclavus civis Aquil. obiit, qui dimisit
capitulo II marcas et dimidiam, de quibus den. pro duabus
marcis emptum est unum pratum a Bertoloto de Carisaco, pro
quo dat Henricus filius quondamMatzutti XXXII den. pro suo
anniversarió faciendo cum vino et oblatione et cetera, ut est
moris ".

MCCCLXV, Odoricus iudex de Agello obiit, qui legavit ca-